Российская Федерация
Муниципальное образование Тосненский район Ленинградской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №1 г.Никольское»

(МБОУ «Гимназия №1 г.Никольское»)
187026 Ленинградская область, Тосненский район, г.Никольское, ул.Школьная д.11

тел./факс: 8(81361)53-532, 8(81361)55-987, 8(81361)55-721, +7(953)146-07-22
http://www.nik.edu.ru  e-mail:info@nik.edu.ru

ПРИКАЗ

30.03.20221 г.                                                                                                                 № 65 о/д

О предоставлении МУ «Зачисление детей в общеобразовательные организации,
расположенные на территории муниципального образования Тосненский район
Ленинградской области»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 (далее — Порядок
приема в школу), Порядка организации и осуществления образовательной деятельности
по основным общеобразовательным программам — образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным
приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115, Порядка и условий
осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей
образовательную деятельность по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, в другие организации,
осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам
соответствующих уровня и направленности, утвержденными приказом Минобрнауки
России от 12.03.2014 № 177, Постановления администрации МО Тосненский район ЛО от
28.03.2022г. № 1051-па «Об утверждении административного регламента предоставления
МУ «Зачисление детей в общеобразовательные организации, расположенные на
территории МО Тосненский район ЛО», Постановления администрации МО Тосненский
район ЛО от 28.03.2022г. № 1056-па «О закреплении ОО МО Тосненский район ЛО за
территориями микрорайонов и населенных пунктов»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. С 01.04.2021г. начать работу по предоставлению муниципальной услуги
«Зачисление детей в общеобразовательные организации, расположенные на
территории муниципального образования Тосненский район Ленинградской
области».

2. Вести работу по предоставлению муниципальной услуги согласно утвержденного
регламента.

3. Минина А.Л., Савельеву О.В. назначить ответственными за оказание
муниципальной услуги.

http://www.nik.edu.ru/

4. Минину А.Л. разметить информацию о предоставляемой муниципальной услуге на
сайте образовательной организации.

5. Определить график приема документов с 09.00 до 15.45. ежедневно, кроме субботы
и воскресенья.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                 Н.В. Кожина

Ознакомлены:

Согласны:

Минин А.Л..______________
Савельева О.В._____________

Минин А.Л..______________
Савельева О.В._____________

		2022-04-01T16:36:55+0300
	МБОУ "ГИМНАЗИЯ №1 Г.НИКОЛЬСКОЕ"